
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

1-1 
 

 

NOTA OFICIAL Nº 021/2013 

 

A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª COPA 

CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

  

CANCELAR JOGOS DA 2ª RODADA : 

1. Jogo 05/83 entre MONTE VERDE X ALIANÇA  da 2ª rodada (29/09/13)  as 13 h no  

Campo do SANTA MONICA. 

 

CAMPO: SANTA MONICA - Rua Janete Clair, 171 - Bairro Santa Mônica 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

13H A 5/83 MONTE VERDE  X  ALIANÇA 

 

2. Jogo 07/85 entre ROMA  X BOTAFOGO VN  da 2ª rodada (29/09/13)  as 13 h no  

Campo do INCONFIDENCIA. 

 

CAMPO:INCOFIDENCIA - Rua Jundiaí, 289 - Bairro Concórdia 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

13h A 7/85 ROMA  X  BOTAFOGO VN 

 

3. Jogo 12/90 entre POPULAR  X FERROVIARIO  da 2ª rodada (29/09/13)  as 15:30 h 

no  Campo do POPULAR. 

 

CAMPO: POPULAR   - Praça da Associação Atlética Popular,91 - Bairro São Paulo 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

15:30h B 12/90 POPULAR  X  FERROVIARIO 

 

4. Jogo 14/92 entre NACIONALRENSE X ROCK IN RIO da 2ª rodada (29/09/13) as 

13h no  Campo do SANTA MARIA. 

 

CAMPO:SANTA MARIA - Rua Gentios c/ Av. Raja Gabáglia - Bairro Santa Maria 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

13H A 14/92 NACIONALRENSE  X  ROCK IN RIO 

 

 

 



                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

2-1 
 

5. Jogo 19/97 entre ENGENHÃO   X GRANJA DE FREITAS  da 2ª rodada (29/09/13)  

as 15 h no  Campo do GREMIO MINEIRO 

 

CAMPO: GREMIO MINEIRO - Rua Gurutuba 349 - Bairro Santo André 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

15h A 19/97 ENGENHÃO  X  GRANJA DE FREITAS 

 

 

6. Jogo 35/114 entre IDEAL  X CARLENSE  da 2ª rodada (29/09/13)  as 13 h no  

Campo do CDI. 

 

CAMPO: CDI -  Rua um, 727 - Bairro Vila Pinho 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

13H C 35/114 IDEAL  X  CARLENSE 

 

 

7. Jogo 07/85 entre ACOMOVE  X FERROVIARIA  da 2ª rodada (29/09/13)  as 15 h no  

Campo do NAZARÉ. 

 

CAMPO:NAZARÉ -  BR 262 - KM 7, 420 - Bairro Dom Silvério 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

15h A 41/119 ACOMOVE  X  FERROVIARIA 

 

 

 

Belo Horizonte, 25 de Setembro de 2013. 

 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 

GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


